
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         № 33    

 

Про визнання котла, встановленого в 

розташованій по вул. Попова, 13 котельні, 

об’єктом комунальної власності  

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» щодо завершення робіт з реконструкції розташованої по вул. 

Попова, 13 котельні із встановленням котла потужністю 1,5 МВт, працюючого на твердих 

видах палива, та передачі вказаного котла на баланс підприємства, керуючись ст.136 

Господарського кодексу України, ст.ст. 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1.  Визнати встановлений в котельні, розташованій по вул. Попова, 13, котел 

потужністю 1,5 МВт (балансова вартість 605693,00 грн.), який працює на твердих видах 

палива, об’єктом комунальної власності територіальної громади міста Старокостянтинів. 

2. Комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» прийняти на баланс як внесок до статутного капіталу на правах 

господарського відання об’єкт, вказаний в п.1 даного рішення, з метою його належної 

експлуатації. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М.Мельничук 


